
 

2019 年 1 ⽉ 10 ⽇ 
商品規格変更のお知らせ 

 
ジョンソンヴィル・ジャパン合同会社 
東京都墨⽥区両国 3-25-5 JEI 両国ビル 

代表 今泉 剛 
 
ジョンソンヴィル・ジャパン合同会社は、2019 年 2 ⽉ 1 ⽇より、商品の規格変
更を実施させて頂きます。 
 
商品を製造している⽶国において、近年、⼈件費は継続的に⾼騰しており、さら
に、⽶国・⽇本国内双⽅における物流費も、値上がりが続き、今後もこの傾向は
継続する⾒通しとなっています。 
このような状況の中で、現在に⾄るまで、⽶国本社・⼯場含め、全社を挙げて経
営の合理化を図り、⽣産・流通コストの抑制に努めてまいりましたが、もはや、
全てのコスト増を吸収し、品質を維持していくことが困難な状況に達しました。 
つきましては、今後とも⾼品質な商品を継続的にご提供するべく、商品規格の変
更を実施させていただくことといたしました。誠に⼼苦しい限りではございま
すが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

記 
 

1. 改定⽇    2019 年 2 ⽉ 1 ⽇ 
 

2. 改定内容 
スタックパック 現⾏量⽬(g) 改定後量⽬(g) 
オリジナルスモーク 396 360 
チェダーチーズ 396 360 
レモン＆ペッパー 396 360 
ガーリック 396 360 
ホット＆スパイシー 396 360 

   
 

以上 


